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LISTË	VERIFIKIMI	PËR	SHTYPSHKRONJAT
Nr. Datë:

Subjekt i inspektuar për herë të: 0

1.	TË	DHËNA	TË	PËRGJITHSHME	TË	SUBJEKTIT
1. Emri i Subjektit

2. Data e Fillimit të aktivitetit

3. Lloji i aktivitetit ekonomik

4. Adresa - Qendër
(Rrugë, Njësi, Telefon)

5. Adresa të tjera - Filiale
(Rrugë, Njësi, Telefon)

6. Përfaqësuesi i subjektit
(emër, atësia, mbiemri)

7. NUIS - QKR
(Nr Unik i Identifikimit)

8. Tipi i Pronësisë Tipi i Subjektit

LISTË VERIFIKIMI PËR SHTYPSHKRONJAT
PO/JO

1. Neni 26, Ligji 35/2016 Për të drejtën e autorit dhe të drejtave të
lidhura me to. 
A zotëron subjekti leje/autorizim apo kontratë nga autori për të
riprodhuar pjesërisht apo plotësisht një vepër?

2. Neni 27, Ligji 35/2016 Për të drejtën e autorit dhe të drejtave të
lidhura me to .
A zotëron subjekti leje/autorizim apo kontratë për ta shpërndarë, shitur
një vepër origjinale apo kopjet e tij ?

INSPEKTORËT


